
                       OTWARCIE OFERT W POSTĘPOWANIU  
 
 
             Zp/93/PN-92/16 
 

1. Kontynuujemy postępowanie przetargowe Zp/93/PN-92/16 na  
,,Dostawę szafy, dwukomorowego zlewozmywaka oraz wózka zabiegowego ze stali 
nierdzewnej‘’  dla  Specjalistycznego Szpitala im. Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu. 

2. Informuję, iŜ postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, 
zostało ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dn.25.11.2016r. pod nr 
351409-2016 oraz na stronie BIP-u i tablicy ogłoszeń Zamawiającego od dnia 
25.11.2016r. 

3. W terminie składania ofert tj. do 05.12.2016r. do godz. 0900 do Zamawiającego 
wpłynęły 3  oferty. 

4. Przypominam, iŜ kryterium oceny ofert wskazane w SIWZ to :  
 

 

Lp. Opis kryteriów oceny Znaczenie 

1. Cena 60 % 

2. 

Termin gwarancji przedmiotu zamówienia: 
 

- 12 m-cy                      – 0 pkt., 
- 24 m-ce                      – 10 pkt. 
- powyŜej 24 miesięcy – 20 pkt. 

             20 % 

3. 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia: 
do 3 tygodni   - 0 pkt. 
do 2 tygodni – 20pkt. 

 

             20% 

 
      

                                               
5. Informuję, iŜ Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć ogółem  

kwotę brutto:   
6.  

 
Pakiet nr 1- Szafa   -   4 320,00zł 
 
Pakiet nr 2- Wózek zabiegowy   -   1 296,00zł 
 
Pakiet nr 3- Dwukomorowy zlewozmywak  -     2 808,00zł 
 
 
 
 
 
 



Zestawienie ofert dot. postępowania Zp/93/PN-92/16 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena i kryteria 

1 ALVO Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. 
Ul. Południowa 21A 
64-030 Śmigiel 

Pakiet nr 1- 4 409,55zł 
Pakiet nr 2- 3 418,20zł 
Pakiet nr 3- 4 303,77zł 
Termin gwarancji przedmiotu zamówienia: 25 m-cy 
Termin dostawy przedmiotu zamówienia: do 3 
tygodni od daty podpisania umowy 
 

2 ALBA PPHU Alicja 
Brzozowska&Leszek Brzozowski 
s.c. 
Ul. Kostrzyńska 20/1 
61-042 Poznań 

Pakiet nr 1- 4 674,00zł 
Pakiet nr 2- 4 536,00zł 
Pakiet nr 3- 3 936,00zł 
Termin gwarancji przedmiotu zamówienia: 25 m-cy 
Termin dostawy przedmiotu zamówienia: do 3 
tygodni od daty podpisania umowy 
 

3 ABINOX Piotr Szłapka 
Kiełczewo, ul. Słoneczna 9B 
64-000 Kościan 

Pakiet nr 1- 3 794,55zł 
Pakiet nr 2- 3 164,40zł 
Pakiet nr 3-  3 266,88zł 
Termin gwarancji przedmiotu zamówienia: 25 m-cy 
Termin dostawy przedmiotu zamówienia: do 2 
tygodni od daty podpisania umowy 
 
 

 


